АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тарасовского района  Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«  01 »  февраля  2013 г              № 7       сл. Ефремово-Степановка
О специально отведенных местах

для проведения публичных мероприятий

на территории Ефремово-Степановского

сельского поселения
 В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Областным законом от 27.09.2004 № 146-ЗС «О некоторых вопросах, связанных с проведением публичных мероприятий на территории Ростовской области», на основании  постановления Правительства Ростовской области  от 27.12.2012 года № 1120 «О специально отведенных местах для проведения публичных мероприятий на территории Ростовской области», в целях защиты прав и свод человека и гражданина, обеспечения законности, правопорядка, общественной безопасности
     1.Утвердить специально отведенные места для проведения публичных мероприятий на территории Ефремово-Степановского  сельского поселения             (Приложение № 1).
   2. Определить графическое изображение границ специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий на карте  Ефремово-Степановского  сельского поселения. (Приложение № 2).
3. Настоящее распоряжение разместить на информационных стендах и  на официальном сайте Администрации Ефремово-Степановского  сельского поселения в сети Интернет по адресу: httr:// e-stepanovskoe.ru
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой

Глава Ефремово-Степановского

сельского поселения                                                            Г.И.Артамонов
Приложение № 1

к Распоряжению Администрации

Ефремово-Степановского

сельского поселения № 7

от 01.02.2013 г.
Предложения

по специально отведенным местам для проведения публичных мероприятий
	№ п/п
	Наименоване населенного пункта
	Численность населения на 01.01.2012 г.
	Местонахождение специально отведенного места
	Предельная заполняемость (человек)

	Ефремово-Степановское сельское поселение

	1
	сл.Ефремово-Степановка
	995
	Сельский Дом Культуры

сл.Ефремово-Степановка

ул.Буденного, 2
	300

	2.
	сл.Александровка
	493
	Сельский клуб

сл.Александровка

ул.Клубная, 1
	150

	3
	х.Нижнемакеевский
	326
	 Сельский Дом Культуры

х.Нижнемакеевский

ул.Садовая, 40
	70

	4
	х.Павловка
	59
	Территория, прилегающая  к магазину

х.Павловка ул.Степная, 56
	30

Глава Ефремово-Степановского

сельского поселения                                                                   Г.И.Артамонов

[image: image1.emf]Приложение № 2 к Распоряжению Администрации    Ефремово - Степановского сельского поселения   № 7 от 01.02.2013 г.

Приложение № 2 к Распоряжению Администрации

Ефремово-Степановского сельского поселения

№ 7 от 01.02.2013 г.

[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.png